５明同鉄研第６号

令和６年（２０２４年） １月 ７日

鉃研会員各位

鉃研会長 甘利 拓也

                              （公印省略）

明星同窓会鉃研会設立１０周年記念式典の開催について（依頼）

このことについて、次のとおり開催しますので、御出席願います。

記

１ 日 時   令和６年 ２月２４日（土） 午前１０時から

（開場は午前９時）

２ 場 所   明星学苑府中キャンパス本部棟 ２階 同窓会室

３ 備 考   （１）鉄道研究部の慣例に従い、正装ではなく、普段から学校に遊びに来

るスタイルで御参加ください。

（２）記念展示については、５明同鉄研第４号のとおり。

（３）展示会場（旧購買部）は、式典終了から開場します。

           （準備は２３日に行います。）

        （４）第二会場「二月展示」（新館１階アトリウム）は、２月１７日から

２６日まで開催しています。

        （５）出欠につきましては、後日、会長または幹事が確認します。

以 上

事務連絡

令和６年（２０２４年） １月１６日

各位

鉃研会長 甘利 拓也

                              （公印省略）

明星同窓会鉃研会設立１０周年記念式典の開催について（通知）

このことについて、変更が生じましたので、次のとおり通知します。

御迷惑おかけしますことを、お詫び申し上げます。

記

１ 場 所   明星学苑府中キャンパス本部棟 ３階 会議室

        （変更前：２階同窓会室 → 変更後：３階会議室）

２ 理 由   明星同窓会側から一方的な直前キャンセルがあったため

３ 備 考   直前キャンセルのため、案内の修正が間に合っておりません。

        最新情報は、鉃研会ホームページをご覧ください。

以 上